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Algas 17.00 ja lõppes 17.55 

Juhatas:  Eva Kruuse 

Protokollis:  Abigail Kumel 

Võtsid osa: Margo Sai, Liisi Andresson, Marlen  Ristoja, Eva Kruuse. Abigail Kumel 

Puudusid: Merit Eier, Eda Pipar, Rebecca Laidna  

Kutsutud: Joel Pulk 

 

Päevakord: 

1. Hoolekogu aseesimehe valimine; 

2. Põhikooli 2023 eelarvele arvamuse andmine; 

3. Aktuaalsed küsimused; 

4. Ruumipuudusest - suundume kooli aulasse ühisele koosolekule muusikakooliga. 

 

1. Aseesimehe valimine- Liisi Anderson esitas kandidaadi Margo Sai´a.  

Otsus: Margo Sai´a kandidatuuri toetasid kõik kohalolijad. 

 

2. Kooli 2023 eelarve –Joel Pulk tutvustab kooli järgmise aasta eelarvet 

 Kas KOV toetused on ainult õpilaste arvu kohta? Eelarves täpsustada õpilaste arvu. 

 Mida tähendab täiendavat tulu? Seda osa oskab vastata vald. 

 Õpetajate tööjõutasud on kulud(sotsiaalmaks), sama on personaliga. 

 Eva Kruuse küsib, kas 30% õpetajate palgatõus kajastub eelarves? Õpetajate 

palgatõus kajastub. Lisaks on lisatud eelarveesse 4 uue töötaja 

töötasud(psühholoog, eripedagoog, 2 klassiõpetajat) 

 Eva Kruuse: Investeerimise kulude all on põhikooli aula ventilatsioon 26 000 eurot. 

Kas aula ventilatsiooni kulu katab üksnes põhikool või ka muusikakool? 

Arvestades, et aula on mõlema kooli kasutuses, siis peaks kajastuma kulud ka 

proportsionaalselt mõlema kooli eelarvetes.Kool, sest muusikakooli eelarve ei 

kannata seda teha. 

Ettepanek katta aula remont sh investeeringud edaspidi proportsionaalselt kahe asutuse 

vahel proportsionaalselt (muusikakool ja põhikool). 

 Remont ja restaureerimine. Mida restaureeritakse 24000€ eest?  

 Ruumi puudusest tingituna on vaja II korrusel sotsiaalpedagoogi ja logopeedi ruumi 

vaheline sein, kuhu sügisel läheb üks esimene klass.  

 Lisaks i korruse inglise keele klassi ehitatakse kaks vaheseina, et tekitada sinna 

kolm eraldi ruumi. Seal on vaja ümber teha ka ventilatsioon.  

 Mõned remonti vajavad kohad on eelarves igal aastal. Miks? Need kulutused on 

järjepidevalt eelarves valla poolt kärbitud, sellepärast kajastuvad nad taas eelarves. 



 Kas jätkuvalt on koolis probleemiks ventilatsioon? Aivar Mäe sõnul kliimat ei 

hakata koolile paigaldama. Milliseid võimalusi veel on? Kevadkuudel ja septembris 

on klassides liiga kuum, et õppida või tööd teha. 

 Tervisekaitsenõuded koolidele § 8 lg 2 Optimaalne õhutemperatuur 

õpperuumis/klassis on 22 ºC ± 3 ºC https://www.riigiteataja.ee/akt/13251946 

 Töötajate seisukohalt töödel, mida tehakse istudes ja mis ei nõua füüsilist 

pingutust, 20–25 °C; töödel, mida tehakse istudes või seistes ehk mis on seotud 

käimisega ning millega kaasneb mõningane füüsiline pingutus, 19–24 °C 

https://arileht.delfi.ee/artikkel/83058151/seadus-paneb-paika-mis-

temperatuurist-alates-on-tootajal-oigus-tootamisest-keelduda  

Hoolekogu ettepanekul peaks leidma võimaluse kooli välisõhujahuti paigaldamiseks või 

peaks kaaluma kõiki teisi variante , et kooli siseruumide seisukord viia Tervisekaitse 

nõuetega vastavusse. Hoolekogu pakub võimalusena välja: 

 Paigaldada akendele välised kardinad  

 UV –kiled (peegeldab valgust tagasi),  

 Aknakile…  

 

 Joel Pulk ja Marko Põder tegid Aivar Mäele ettepaneku kooli katusele paigaldada 

päikesepaneelid. Päikesepaneelide eesmärk toota koolimajale ise energiat ja samas 

on võimalik suvekuudel energiat müüa. 

Hoolekogu toetab ettepanekut, paigaldada kooli katusele päikesepaneelid. 

 Margo Sai palub tagasisidet, mida vald meie eelarvest maha võtab ja alles jätab. 

Valla poolt kinnitatud kooli eelarve kohta tagasiside saata hoolekogu liikmete 

meilile. 

Otsus: Hoolekogu võttis informatsiooni teatavaks ja kiidab Pärnu-Jaagupi Põhikooli 

2023.a eelarve projekti heaks.  

  

3. Aktuaalsed küsimused.  

Eva Kruuse poole on pöördunud mõned murelikud lapsevanemad seoses 3.klassi 

olukorraga.Lapsevanematele on mure liiga suure õpilaste arvuga klassis ja õpetaja 

vastupidavusega suure tundide koormusega. Mida me saaksime antud olukorras teha? 

 Õpetajale tuleb klassi abiõpetaja (konkursiteade välja läinud) 

 Abigail Kumel´i ettepanek on teha õpetaja ja lapsevanemate vahel kohtumine, kus 

kasutatakse Heastava ringi metoodikat.  

 Õpetaja Tiina Põder on avaldanud soovi klassi poolitamiseks. 

Ettepanek korraldada õpetaja ja lapsevanemate vahel kohtumine, kus kasutatakse 

Heastava ringi metoodikat. 

 

Hoolekogu laiendamine-  

 Eva Kruuse küsib, kas 7.klassi lapsevanematest on kedagi, kes oleks huvitatud 

liituma hoolekoguga. Joel Pulk vastas, et hetkel ei ole keegi huvi üles näidanud. 

 Erivajadusega lapsevanemate esindaja kaasamine hoolekogusse, et suurendada 

eriliste laste, erivajadustega laste kui ka HEV lastega seonduvat teadmist ka 

lapsevanema poolelt?  

https://www.riigiteataja.ee/akt/13251946
https://arileht.delfi.ee/artikkel/83058151/seadus-paneb-paika-mis-temperatuurist-alates-on-tootajal-oigus-tootamisest-keelduda
https://arileht.delfi.ee/artikkel/83058151/seadus-paneb-paika-mis-temperatuurist-alates-on-tootajal-oigus-tootamisest-keelduda


Arutelu tekitasid kohe küsimused, kuidas, kes ja milliste kriteeriumite järgi valida 

erivajadustega laste ja lastevanemate eestkõnelejaks. Margo Sai mõtte oleks, kutsuda 

erivajadustega lastevanemaid hoolekogusse külalistena. 

Otsus: Erivajadusega õpilaste vanemaid kutsutakse hoolekogusse külalistena. 

 Eva Kruuse tõstatab küsimuse, kust leiavad õpiraskustega lapsed ja vanemad 

abi/informatsiooni? 

 Abigail Kumel vastab, et esmane pöördumine peaks olema klassijuhataja poole. 

Ettepanekuna lisan, et võiks korraldada lapsevanematele infotunni/koolitussarja, kus 

räägitakse õpiraskustest, erivajadustest. Kõnelema võiks kutsuda Põhja- Pärnumaa Valla 

sotsiaalosakonnast Anneli Kaljur. 

4. Ruumipuudusest - suundume kooli aulasse ühisele koosolekule muusikakooliga. 

Koosolekul räägitu kajastub Pärnu-Jaagupi Muusikakooli 22.november 2022.a hoolekogu 

koosoleku protokollis. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt) 

Eva Kruuse        Abigail Kumel 

koosoleku juhataja       protokollija 


